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Matricula con horario
] Matricula individual

Notas registradas

ctividades asociadas.
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Grupos ofertados

Empresa : [CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

Grupos ofertados

atricula individual

~| perfil

Alumno ~| Idioma : |Espariol

Horario del estudiante  Horario completo del estudiante  Riesgos del estudiante
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Codigo
asignatura

s0017
so019
50065
50066
s0069
s0067

50068

Nombre de asignatura
'SEMINARIO DE INVESTIGACION
ELECTIVA Il

‘GERENCIA Y PLANEACION
MEDICINA DEL TRABAJO

PLAN DE EMERGENCIA E INVEST
RIESGOS PSICOSOCIALES Y BIO!

RIESGOS QUIMICOS Y BIOLOGIC

Tipo

asignatura

Teorica

Teorica

Teorica

Teorica

Teorica

Teorica

Teorica

11273

11282

11281

11282

11282

11281

11281




